
ФИНАНСОВЫМ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверждении 

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 
части, относящейся к бюджету Южского муниципального района» 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете Южского муниципального района на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об 
утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района»: 

в приложении 4: 
-строку «02 9 0000 Выравнивание обеспеченности населения Южского 

муниципального района Ивановской области социальной и инженерной 
инфраструктуры» изложить в новой редакции «02 9 0000 Подпрограмма 
«Выравнивание обеспеченности населения Южского муниципального района 
Ивановской области социальной и инженерной инфраструктуры». 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

№ от 10 декабря 2013 года 

Э.А. Ванягина 


